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Oversendelse av registreringsbrev for Varemerke 
nr. 295920

Registrering
Vi har gleden av å informere dere om at varemerket er registrert i det norske 
varemerkeregisteret. Varemerket vil bli kunngjort i Norsk varemerketidende på nettsidene 
våre, www.patentstyret.no/tjenester/varemerke/norsk-varemerketidende.

Hva innebærer en varemerkeregistrering?
En varemerkeregistrering gir enerett til varemerket slik det er utformet i sin helhet. Hvis 
varemerket er et ordmerke, har dere vern for teksten. Vernet omfatter bruk av teksten 
med ulike skrifttyper og logoutforminger. Hvis varemerket er et kombinert merke med 
tekst og figur, har dere fått vern for den konkrete utformingen. Om dere har vern for 
teksten brukt alene, kommer an på hvor særpreget teksten er. Les mer om særpreg på 
www.patentstyret.no/tjenester/varemerke/hva-kan-du-registrere.

Innsigelser
Hvis noen har innvendinger mot registreringen, kan de komme med en innsigelse. Fristen 
for å levere en innsigelse er tre måneder fra registreringen ble kunngjort. Dere kan lese 
mer om dette på www.patentstyret.no/Ord-og-uttrykk/Innsigelse---varemerke.

Manglende bruk av varemerket
Bruker dere ikke varemerket for varene/tjenestene det er registrert for innen fem år, kan 
noen fremsette et krav til Patentstyret om at registreringen skal slettes helt eller delvis. 

Fornyelse
Registreringen varer i 10 år fra den datoen søknaden kom inn til Patentstyret. Dere kan 
fornye registreringen for 10 år av gangen så mange ganger dere ønsker. For å fornye 
registreringen må dere betale fornyelsesavgift før registreringsperioden utløper (tidligst 
ett år i forveien). Dere kan også sette opp en varsling på https://search.patentstyret.no, 
slik at dere får beskjed når forfallsdato for fornyelse av varemerket nærmer seg. 

Vær oppmerksom på at det finnes useriøse aktører som sender falske eller misvisende 
tilbud og fakturaer knyttet til varemerker og patenter. Dere kan lese mer om dette på 
www.patentstyret.no/om-oss/betalingsinformasjon/advarsel-mot-falske-fakturaer.
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Søke i utlandet
Hvis dere skal bruke varemerket i andre land enn Norge, bør dere vurdere å søke om 
varemerkeregistrering i disse landene. Les mer om dette på 
www.patentstyret.no/tjenester/varemerke/Sok-varemerke-i-andre-land/. Hvis dere søker 
om registrering i utlandet innen 6 måneder fra dere søkte i Norge, får dere prioritet 
(innleveringsdato) fra den dagen dere leverte søknaden i Norge. 

Kontakt oss
Husk å melde fra til oss dersom dere endrer adresse eller lignende, slik at vi kan holde 
varemerkeregisteret oppdatert. Bruk skjemaene på 
www.patentstyret.no/tjenester/skjemaer/ eller www.altinn.no/Skjema-og-
tjenester/Etater/Patentstyret/.

Ta gjerne kontakt med oss hvis dere har spørsmål.

Med vennlig hilsen

Svein Olav Høgåsen Sandvik
Telefon: 22 38 74 11
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Registreringsnummer: 295920

Innehaver: Løvenskiold Handel AS, Postboks 38 Skøyen, 0212 OSLO, 
Norge

Innleveringsdato: 2017.05.04
Merketype: Merket er et kombinert merke eller et rent figurmerke

Deres Varemerke er registrert i henhold til varemerkeloven av 1. juli 2010 
med de opplysningene som er angitt i den vedlagte utskriften.



Registration number:295920 

Owner: Løvenskiold Handel AS, Postboks 38 Skøyen, 0212 OSLO, 
Norge

Filing date: 2017.05.04

Trademark type: Combined/figurative mark

Your Trademark is registered under trademark law by 1 July 2010 with the 
information specified in the attached statement.
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REGISTRERTE OPPLYSNINGER (REGISTERED DATA)

(111) Reg.nr.: 295920
(151) Reg.dato.: 2018.01.22
(180) Registreringen utløper: 2027.05.04
(210) Søknadsnr.: 201705746
(220) Inndato: 2017.05.04
(540) Gjengivelse av merket:

 

(546) Merketype:
Merket er et kombinert merke eller et rent figurmerke

(732) Innehaver:
Løvenskiold Handel AS, Postboks 38 Skøyen, 0212 OSLO, Norge

(740) Fullmektig:
Onsagers AS, Postboks 1813 Vika, 0123 OSLO, Norge

(511) Vare-/ tjenestefortegnelse:
Klasse 4 Oljer og fett til industrielle formål; smøremidler; støvbindemidler; 

brensel (herunder motordrivstoffer) og belysningsstoffer; lys og 
veker for lys; ved.

Klasse 6 Uedle metaller og legeringer av disse; bygningsmaterialer av 
metall; transportable hus av metall; materialer av metall for 
jernbanespor; ikke-elektriske kabler og -tråd av metall (uedelt); 
låsesmedarbeider og små gjenstander av metall (isenkramvarer); 
metallrør, sikkerhetsskap og -skrin; malmer.

Klasse 8 Håndverktøy og redskaper (manuelt drevne); knivsmedvarer, 
gafler og skjeer; hugg- og stikkvåpen, barberkniver, -høvler og -
maskiner.

Klasse 19 Bygningsmaterialer (ikke av metall); stive rør (ikke av metall) for 
bygnings- og anleggsformål; asfalt, bek, tjære og bitumen; 
transportable hus (ikke av metall); monumenter (ikke av metall).

Klasse 35 Annonse- og reklamevirksomhet; bistand ved ledelse og 
administrasjon av bedrifter; kontortjenester; 
forretningsadministrasjon ved lisensiering av varer og tjenester 
for andre; detaljhandel og engroshandel av trelast, byggevarer, 
blekemidler og andre midler for klesvask, midler til rengjøring, 
polering, flekkfjerning, samt til sliping, såper (ikke-medisinske), 
parfymer, eteriske oljer, kosmetikk (ikke-medisinske), hårvann 
(ikke-medisinsk), tannpussemidler (ikke-medisinske), papir og 
papp, trykksaker, materialer til bokbinding, fotografier, 
skrivemateriell og kontorrekvisita, unntatt møbler, klebemidler 
for papirvarer og for husholdningsbruk, instruksjons- og 
undervisningsmateriell, plastark, folier og poser for innpakning og 
emballering, husholdnings- og kjøkkenredskaper samt -
beholdere, kammer og svamper, børster (ikke malerpensler), 
materialer for børstebinding, gjenstander til rengjøringsformål, 
stålull, råglass eller halvfabrikata av glass (unntatt 
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bygningsglass), glassvarer, porselen og keramikk, garn og tråd 
for tekstile formål, møbler, speil, billedrammer, beholdere (ikke 
av metall), for lagring eller transport, ubearbeidet eller 
halvbearbeidet ben, horn, hvalben og perlemor, skjell, merskum 
og rav, tekstiler og erstatninger for tekstiler, lintøy, gardiner av 
tekstil eller plast, kniplinger og broderier, bånd og lisser, 
knapper, hekter og maljer, strikkepinner, nåler og synåler, 
kunstige blomster, tepper, ryer, matter, linoleum og annet 
gulvbelegg, tapeter (ikke av tekstilmateriale), juletrepynt, 
krukker, maling, fernisser, lakker, rustbeskyttelsesmidler og 
treimpregneringsmidler, fargestoffer, beisemidler, ubearbeidet 
naturlig harpiks, bladmetaller og metallpulver for maling, 
dekorasjon, trykking og kunst, bindemidler (klebemidler) til 
industrielle formål, smøremidler, støvbindemidler, ubearbeidet og 
halvfabrikat av gummi, guttaperka, kautsjuk, asbest, glimmer og 
erstatningsstoffer for disse materialer, plastikk og harpiks i 
ekstrudert form for bruk i produksjon, tetnings-, paknings- og 
isolasjonsmateriale, fleksible rør og slanger (ikke av metall), tau 
og hyssing, nett, telt og presenninger, markiser av tekstil eller 
syntetisk materiale, seil, sekker for transport og lagring av 
materialer (bulkvarer), materialer til polstring og fyllmaterialer 
(ikke av papir, papp, gummi eller plast), ubearbeidede, fibrøse 
tekstilmaterialer og erstatninger for disse, artikler til bruk for 
kunstnere og tegnemateriell, malerpensler og utstyr til bruk i 
forbindelse med maling og beising, jernvarer, håndverktøy og 
redskaper til bruk i hjem, hage, hus og for profesjonelle 
håndverkere, vasker og armaturer til kjøkken og baderom, 
blandebatterier, dusjkabinetter, baderomsmøbler og 
kjøkkenmøbler, knagger og stativer til bruk på kjøkken og bad, 
maskiner og verktøymaskiner, motorer (unntatt for 
landkjøretøyer), landbruksredskaper (andre enn manuelt 
drevne), maskiner til rydding av snø, maskiner til hagestell, 
hagemøbler, parasoller, levegger, griller, lekestativ og 
sandkasser, apparater og instrumenter for styring, fordeling, 
transformering, akkumulering, regulering eller kontroll av 
elektrisitet, apparater og innretninger for belysning, oppvarming, 
dampproduksjon, koking, steking, tørking, ventilasjon, kjøling, 
vanntilførsel og sanitære formål, brannslukningsapparater, 
arbeidsklær, vernesko og -støvler, arbeidsluer og arbeidshjelmer, 
knebeskyttere, masker, arbeidshansker, vernebriller, øreklokker, 
belter, sikkerhetsseler, brensel og belysningsstoffer, lys og veker 
for lys, peiser og peisovner samt av varer nevnt i klassene 6, 8 
og 19; online salg av trelast, byggevarer, blekemidler og andre 
midler for klesvask, midler til rengjøring, polering, flekkfjerning, 
samt til sliping, såper (ikke-medisinske), parfymer, eteriske oljer, 
kosmetikk (ikke-medisinske), hårvann (ikke-medisinsk), 
tannpussemidler (ikke-medisinske), papir og papp, trykksaker, 
materialer til bokbinding, fotografier, skrivemateriell og 
kontorrekvisita (unntatt møbler), klebemidler for papirvarer og 
for husholdningsbruk, instruksjons- og undervisningsmateriell, 
plastark, folier og poser for innpakning og emballering, 
husholdnings- og kjøkkenredskaper samt -beholdere, kammer og 
svamper, børster (ikke malerpensler), materialer for 
børstebinding, gjenstander til rengjøringsformål, stålull, råglass 
eller halvfabrikata av glass (unntatt bygningsglass), glassvarer, 
porselen og keramikk, garn og tråd for tekstile formål, møbler, 
speil, billedrammer, beholdere (ikke av metall), for lagring eller 
transport, ubearbeidet eller halvbearbeidet ben, horn, hvalben og 
perlemor, skjell, merskum og rav, tekstiler og erstatninger for 
tekstiler, lintøy, gardiner av tekstil eller plast, kniplinger og 
broderier, bånd og lisser, knapper, hekter og maljer, 
strikkepinner, nåler og synåler, kunstige blomster, tepper, ryer, 
matter, linoleum og annet gulvbelegg, tapeter (ikke av 
tekstilmateriale), juletrepynt, krukker, maling, fernisser, lakker, 
rustbeskyttelsesmidler og treimpregneringsmidler, fargestoffer, 
beisemidler, ubearbeidet naturlig harpiks, bladmetaller og 
metallpulver for maling, dekorasjon, trykking og kunst, 
bindemidler (klebemidler) til industrielle formål, smøremidler, 
støvbindemidler, ubearbeidet og halvfabrikat av gummi, 
guttaperka, kautsjuk, asbest, glimmer og erstatningsstoffer for 



disse materialer, plastikk og harpiks i ekstrudert form for bruk i 
produksjon, tetnings-, paknings- og isolasjonsmateriale, fleksible 
rør og slanger (ikke av metall), tau og hyssing, nett, telt og 
presenninger, markiser av tekstil eller syntetisk materiale, seil, 
sekker for transport og lagring av materialer (bulkvarer), 
materialer til polstring og fyllmaterialer, ikke av papir, papp, 
gummi eller plast, ubearbeidede, fibrøse tekstilmaterialer og 
erstatninger for disse, artikler til bruk for kunstnere og 
tegnemateriell, malerpensler og utstyr til bruk i forbindelse med 
maling og beising, jernvarer, håndverktøy og redskaper til bruk i 
hjem, hage, hus og for profesjonelle håndverkere, vasker og 
armaturer til kjøkken og baderom, blandebatterier, 
dusjkabinetter, baderomsmøbler og kjøkkenmøbler, knagger og 
stativer til bruk på kjøkken og bad, maskiner og 
verktøymaskiner, motorer (unntatt for landkjøretøyer), 
landbruksredskaper (andre enn manuelt drevne), maskiner til 
rydding av snø, maskiner til hagestell, hagemøbler, parasoller, 
levegger, griller, lekestativ og sandkasser, apparater og 
instrumenter for styring, fordeling, transformering, akkumulering, 
regulering eller kontroll av elektrisitet, apparater og innretninger 
for belysning, oppvarming, dampproduksjon, koking, steking, 
tørking, ventilasjon, kjøling, vanntilførsel og sanitære formål, 
brannslukningsapparater, arbeidsklær, vernesko og -støvler, 
arbeidsluer og arbeidshjelmer, knebeskyttere, masker, 
arbeidshansker, vernebriller, øreklokker, belter, sikkerhetsseler, 
brensel og belysningsstoffer, lys og veker for lys, peiser og 
peisovner samt av varer nevnt i klassene 6, 8 og 19; 
markedsføring og kundeinformasjon ved videresalg av varer 
forkommende i butikker og stormarkeder; distribusjonsløsninger 
for netthandel; online annonsering på datanettverk og direkte til 
forbrukere.

Klasse 37 Byggevirksomhet; tjenester relatert til oppussing, renovering, 
vedlikehold av hus og bygninger; håndverkstjenester relatert til 
byggevirksomhet, oppussing, renovering, vedlikehold av hus og 
bygninger; faglig råd og veiledning vedrørende byggevirksomhet, 
oppussingsvirksomhet, vedlikehold, maling, interiør og 
inventarvarer, jernvarer, fargehandelsvarer, verktøy, 
håndverktøy og redskaper, kjøkken- og baderomsinnredninger og 
utstyr, produkter og varer til hage og utemiljø, elektriske artikler, 
sikkerhet- og verneutstyr, varer til belysning og varme samt av 
varer nevnt i klassene 6, 8 og 19.

Klasse 39 Logistikktjenester bestående av lagring og transport av varer, 
logistikktjenester bestående av lagring, transport og levering av 
varer, logistikktjenester bestående av transport og lagring av 
varer, logistikktjenester bestående av transport, pakking og 
lagring av varer, transport- og lagertjenester i forbindelse med 
lagerlogistikk, distribusjonslogistikk og retur-logistikk, alle 
forannevnte tjenester i forbindelse med netthandel.

Klasse 40 Bearbeiding av skogbruksmaterialer og produkter; 
tømmerarbeid; bearbeiding av trelast; sagbruksvirksomhet; 
bearbeiding av materialer til trelast til byggevarebransjen; 
bygging, restaurering og modernisering av bygninger.

Klasse 41 Utdannelsesvirksomhet; opplæringsvirksomhet;  informasjon, 
opplæring og undervisning vedrørende boligbygging, maling, 
oppussing, vedlikehold og interiør og inventarvarer,  jernvarer, 
fargehandelsvarer, verktøy, håndverktøy og redskaper, kjøkken- 
og baderomsinnredninger og utstyr, produkter og varer til hage 
og utemiljø, elektriske artikler, sikkerhet- og verneutstyr, varer 
til belysning og varme samt av varer nevnt i klassene 6, 8 og 19.


